Eadem Die ut supra Ego idem qui supra Bui infantu-
lam nne Dorotheam Legitimorum Parentum Patris
Lingiewic et Mater Judite Warashy Jaycie de Villa G. P.
Gruny Lites Josephus Jurgielunas de Villa Nagy de Sa-
neica Janik cum Magdalena Warashy Jaycie de No-
gialy idem de Saneica Janishit

Die 21 gbris Ego Joannes Katerla Can Livon Decan Stad. Par Pape
Baptisavi infantulam nomine Evam Legitimorum Parentum scilicet Patris Jode-
phi Kizauskas matris Magdalene Dawkuticicia de Villa Deglany
Levantes Joannes Rappkiewicz de Villa Jaiuny cum Eva Nagin-
skaycia de Villa Deglany

Die 25 gbris Ego Casimirus Stefanowicz Bui infant-
tam nne Stephonem Legiti-
morum Parentum Patris Stanislai Duda et Mater Cere-
Lyguntycie Lites Georgius Szajunas cum Bar-
bara Lyguntycie omnes de Villa Matkaycy

111
Anno ut supra Die 29^{to} Octobris Ego idem qui supra
sui infantem nre Casparum Legitimos Parentum Patris Ada-
mi Paschus et Matris Barbare Polonayie Lites Josephus
Stephanus cum Eva Swietnienie omnes de Dragany

Die 28^{to} Octobris Ego idem qui supra sui infantem nre Domi-
ciliam Legitimos Parentum Patris Laurentij Michielunas
et Matris Martianne Cichyckayie de Villa Budzany
Lites Antonius Kalwiskas de Polony cum Magdalena
Polonay liecie idem de Budzany

Eodem die ut supra Ego idem sui infantem nre Domi-
nicum Legitimos Parentum Patris Georgij Szytaufhis
et Matris Dorothie Jusciowna Lites Thadeus Jusis
Kas cum Sofia Prynienie omnes de Villa Deylony

Annus 1786 Mensis Januarius

Die 2^{to} Januarij Ego Casimirus Stefanowicz sui infantem
nre Thomam Legitimos Parentum Patris Bartholomei
Barwa et Matris Crisiane Bukayie Lites Mathias Ja-
wayson cum Apolonia Zahrawskayie omnes de Dragany

Eodem die ut supra Ego idem sui infantem nre
Charriannam Legitimos Parentum Patris Laurentij Sophos et
Matris Rosalie Trepchayie Lites Valerianus Adornaytis
cum Marcianna Szytaufhis omnes de Villa Jochubany

Eodem die ut supra Ego idem sui infantem nre Ja-
doryam Legitimos Parentum Patris Josephi Szymolu-
nas et Matris Helene Kawliue Lites Georgius Bara-
nowski cum Catharina Naginschowna de Villa Szury

Die 4^{to} Januarij Ego idem qui supra sui infantem nre
Vincentium Unufium Legitimos Parentum Patris Jose-
phi Bukiewicz et Matris Madalene Dabruszanki Lites
Michael Szylingas cum Sophia Kizhunyowa omnes
de Villa Gaylony

Die 5^{to} Januarij Ego Joannes Katerla Can Livon Ducan Studii Parissi
Baptizari infantem nomine Theresiam Legitimos Parentum
Patris Thaddej Trzinski matris Antonina Kacwi-
cowa de Villa Jachubany Levantes Joannes Szarwa cum The-
resia Kacwirowa de Villa eadem

Die 9^{to} Januarij Ego Casimirus Stefanowicz Com. Sup. Pup. levi le-
renonias ab Ecclesie prescriptis Super infantem nre sancti
satum Marciannam in domo ex sola aqua et Lites Parentum
cujus Patris Petrus Szymolunas et Mater Agnoscna
Helene Lites Thomas Cernakis cum Magdalena Kurycie
de Villa Szady hany Eodem die simul alteram

44
infantem Gemiram Ego idem sui infantem nre
tum Legitimos nre Mariannam cujus Lites
junior Bartholomeus Polakis cum Marianna
Marhunowna omnes de Villa Juchany de Polony

Die 11^{to} Men. Januarij Ego idem qui supra sui infantem
nre Josephum natum eodem ad Legitimos Parentum Patris
Josephi Jarasunas et Matris Anne Szwetayie de Wil-
la Dyczony Lites Andreas Polunas de Dyczony cum
Cristina Jiniowicowa de Sopolaty

† Ego qui supra sui Die 13^{to} Men. Januarij infantem
geminos nre Casperum Herminum Legitimi
Thoni Patris Ad. et Matris Rosalie Szylo-
na de Urbe Sopolaty Lites Casper J.D. Sim on Jan-
kowski cum Eva Machiewiczowa Lites Catharinee
Michael Wilimas cum Barbara Jichawskowa om-
nes de Sopolaty

Die 14^{to} Men. Januarij Ego Casimirus Stefanowicz sui
sui infantem nre Josephum natum ad hujus Le-
gitimos Parentum Patris Jacobi Szylis et Matris
Agathe Liepowna de Villa Szady Lites Ari-
draos Lepa cum Barbara Czurkowna idem de
Villa Szady et de Polony Sopolaty

Eodem die ut supra Ego idem sui infantem nre Catha-
rinam Legitimos Parentum Patris Joannis Watas et Ma-
tris Jadwige Dudaycie de Villa Szady Lites Petrus
Jochanas de Villa Szady cum Marianna Kadwoska
wa de Villa Jichany

Die 19^{to} Ego idem qui supra sui infantem nre
betham Ladigam Legitimos Parentum Patris Bartholomei
Laternis et Matris Catharine de Domo Dudaycie Lites
Mathias Alexandrowicz cum J.D. Anna Kozinska de D. J.

Die 20^{to} Men. Januarij Ego idem qui supra sui infan-
tulum nre Elizabetham Legitimos Parentum Patris
Josephi Sopkiewicz et Matris Rosalie Szappagay
Lites Stanislaus Michielunas cum Elizabetha
Szytayia omnes de Villa Szady

Die 23^{to} Januarij Ego idem qui supra sui infantem nre
Josephum Legitimos Parentum Patris Stephani Szokowski
et Matris Constante Michalowna Lites Stanislaus Jiniowicz
cum Anna Michalowna omnes de Szady

Die 26 Januarij Ego idem qui Supra dicitur infantem nomen
nomen Casimirum Mathiam natum eodem die Legitimo
nomen Parentum Patris Laurentij Kupis et Matris Ma
gdalene Rudycie Lites Casimirus Kupis cum Cri
stina Kupis omnes de Villa Phadyhany

Die 28 Ego idem qui Supra dicitur infantem nomen
Josephum Mathiam eodem die natum Legitimo Pa
rentum Patris Georgij Gyrmyrowyha et Matris Agathe
de Domo Judyhayie Lites Georgius Dalonis cum Sofia
Pukienie omnes de Villa Zalapurui